
 

Pag. 1 a 2 
 

 

Prof.ssa Roberta D’Amato 

Prof.ssa Carmela Nobile 

Docenti d’Istituto 

Personale ATA 

DSGA 

ALBO 

ATTI 

 

Decreto Conferimento Incarico di  Prestazione Aggiuntiva  per attività di docenza – Campionati 

Studenteschi a.s. 2023/24 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D. Lgs. 297/1994 recante il testo unico delle leggi sull’istruzione e ogni successiva 

modificazione e integrazione;  

VISTO il D.P.R. 275/1999 recante norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche di ogni 

ordine e grado;  

VISTO l’art. 25 comma 5 del D. Lgs.165/2001 recante norme in materia di esercizio delle funzioni 

dirigenziali nelle scuole e istituti scolastici di ogni ordine e grado;  

VISTO il vigente C.C.N.L. del comparto scuola; 

VISTO il comma 83 della Legge 107/2015; 

ATTESA la necessità di avvalersi nello svolgimento delle proprie funzioni organizzative e gestionali 

della collaborazione di docenti ai quali affidare specifici incarichi alla luce della complessità 

organizzativa e didattica dell’Istituto; 

PRESO ATTO dell’Avviso di selezione rivolto al personale docente interno, per la realizzazione 

delle attività di preparazione ai Campionati Studenteschi a.s. 2023/24, prot. n. 886 del 29.01.2024; 

PRESO ATTO che sono pervenute le candidature di n. 2 Docenti interne di Scienze Motorie e 

Sportive, come richiesto nell’Avviso richiamato, prot. n. 886 del 29.01.2024, esattamente la 

candidatura della Prof.ssa D’Amato Roberta, prot. n. 1074 del 01.02.2024, e della Prof.ssa Carmela 

Nobile, prot. n. 1085 del 02.02.2024; 

 





 

Pag. 2 a 2 
 

 

DECRETA 

di affidare alle Docenti Prof.ssa D’Amato Roberta e Prof.ssa Carmela Nobile l’incarico di  

Prestazione Aggiuntiva  per attività di docenza per realizzare percorsi formativi finalizzati alla 

preparazione degli studenti e delle studentesse ai Campionati Studenteschi a.s. 2023/24. 

Le Docenti elaboreranno un percorso formativo sotto forma di progetto, coerente con le specialità 

prescelte, completo di competenze, contenuti, attività, metodologia da seguire, criteri di valutazione, 

che sarà raccordato con il curricolo scolastico degli studenti.  

 

Le attività si svolgeranno presso la sede dell’istituto e presso la palestra della sede di via San Pietro 

in Nocera Inferiore entro il mese di maggio in orario extracurricolare e saranno puntualmente 

registrate e documentate. 

 

Per lo svolgimento dei compiti assegnati ai Docenti in epigrafe sarà corrisposto a ciascuno di essi un 

compenso la cui entità è predefinita nella specifica voce dedicata. 

Se dovuto, il compenso sarà corrisposto entro il 31.8.2024. 

 

                                                                                                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                            Prof.ssa Ida Di Lieto                                                                                        

 

  


		2024-02-10T14:48:37+0000
	IDA DI LIETO




